Название ОУ:МБОУ «Кудеихинская СОШ»

Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ         9    класс
Дата проведения олимпиады: 14 октября  Место проведения: МБОУ «Кудеихинская СОШ»
Дата оформления протокола: 18.10.2021 
	№ п.п

.
	шифр
	Ф.И.О. участника 
	Название

общеобразовательн ого учреждения
	Класс обучения
	Класс, за который выступает
	Ф.И.О. наставника
	Вид задания (тестовое задание) макс. 20 баллов 
	Вид задания Теоретические задания. Макс. 50 баллов
	Вид задания практический тур Макс 100 баллов
	ИТОГО БАЛЛОВ
	МАКСИМАЛЬНЫЙ БАЛЛ
	%
выполне ния
	Статус участника

	1
	обж-9-5
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	9
	9
	Курвичев Владимир Николаевич
	20
	48
	95
	163
	170
	96
	Победитель

	2
	обж-9-6
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	9
	9
	Курвичев Владимир Николаевич
	20
	45
	95
	160
	170
	94
	Призер

	3
	обж-9-7
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	9
	9
	Курвичев Владимир Николаевич
	19
	45
	90
	154
	170
	91
	Участник

	4
	обж-9-4
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	9
	9
	Курвичев Владимир Николаевич
	18
	42
	90
	150
	170
	88
	Участник

	5
	обж-9-5
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	9
	9
	Курвичев Владимир Николаевич
	10
	20
	40
	70
	170
	41
	Участник


Председатель жюри: Чеснокова Елена Петровна

Члены жюри: Ермолаева Мария Сергеевна
Исполнитель (Ф.И.О., должность): Курвичев  Владимир Николаевич, учитель ОБЖ

Контактный телефон:

Название ОУ:МБОУ «Кудеихинская СОШ»

Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ         8    класс
Дата проведения олимпиады: 14 октября  Место проведения: МБОУ «Кудеихинская СОШ»
Дата оформления протокола: 18.10.2021 
	№ п.п

.
	шифр
	Ф.И.О. участника 
	Название

общеобразовательн ого учреждения
	Класс обучения
	Класс, за который выступает
	Ф.И.О. наставника
	Вид задания часть А макс. 20 баллов
	Вид задания часть В макс. 50 баллов
	Вид задания часть С макс. 100 баллов
	ИТОГО БАЛЛОВ
	МАКСИМАЛЬНЫЙ БАЛЛ
	%
выполне ния
	Статус участника

	1
	обж-8-5
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	8
	8
	Курвичев Владимир Николаевич
	20
	40
	90
	150
	170
	88
	Победитель

	2
	обж-8-3
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	8
	8
	Курвичев Владимир Николаевич
	18
	40
	90
	148
	170
	87
	Призер

	3
	обж-8-1
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	8
	8
	Курвичев Владимир Николаевич
	18
	41
	85
	144
	170
	85
	Участник

	4
	обж-8-7
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	8
	8
	Курвичев Владимир Николаевич
	17
	40
	85
	142
	170
	84
	Участник

	5
	Обж-8-6
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	8
	8
	Курвичев Владимир Николаевич
	15
	35
	50
	100
	170
	59
	Участник


Председатель жюри: Чеснокова Елена Петровна

Члены жюри: Ермолаева Мария Сергеевна

Исполнитель (Ф.И.О., должность): Курвичев  Владимир Николаевич, учитель ОБЖ

Контактный телефон:

Название ОУ:МБОУ «Кудеихинская СОШ»

Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ         10 - 11   класс
Дата проведения олимпиады: 14 октября  Место проведения: МБОУ «Кудеихинская СОШ»
Дата оформления протокола: 18.10.2021 
	№ п.п

.
	шифр
	Ф.И.О. участника 
	Название

общеобразовательн ого учреждения
	Класс обучения
	Класс, за который выступает
	Ф.И.О. наставника
	Вид задания модуль 1 макс. 40 баллов
	Вид задания модуль 2 макс. 60 баллов
	Вид задания модуль 3 макс.100 баллов
	ИТОГО БАЛЛОВ
	МАКСИМАЛЬНЫЙ БАЛЛ
	%
выполне ния
	Статус участника

	1
	 обж 10-1
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	10
	10
	Курвичев Владимир Николаевич
	30
	50
	90
	170
	200
	85
	Победитель

	2
	обж-10-3
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	10
	10
	Курвичев Владимир Николаевич
	20
	34
	95
	149
	200
	75
	Участник

	3
	обж-10-11
	
	МБОУ "Кудеихинская СОШ"
	10
	10
	Курвичев Владимир Николаевич
	20
	20
	90
	144
	200
	72
	Участник


Председатель жюри: Чеснокова Елена Петровна

Члены жюри: Ермолаева Мария Сергеевна

Исполнитель (Ф.И.О., должность): Курвичев  Владимир Николаевич, учитель ОБЖ

Контактный телефон:

